

Nr sprawy: **KA-DZP.362.1.11.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. 2

Dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie art. 4d ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp na:

dostawę odczynników laboratoryjnych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

W związku z wpłynięciem pytania do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytania wraz z wyjaśnieniem (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 17

Proszę o wskazanie innego odczynnika lub wykreślenie z arkusza ofertowego wiersza 42 (lp. 30) - Magnez, wzorzec rozpuszczony w oleju (500 mg/kg Mg). Odczynnik o nr katalogowym 115057 wskazanym przez Państwa jest niedostępny w ofercie dostawcy.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla ze Specyfikacji asortymentowo-cenowej (zał. nr 2 do Zapytania ofertowego) wiersz 42 (lp. 30).

Dodatkowo Zamawiający w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 21.04.2020 r. wykreśla w Specyfikacji asortymentowo-cenowej (zał. Nr 2 do Zapytania ofertowego) wiersze 202, 203, 204, 345 (odpowiednio lp. 190, 191, 192, 333).

W związku z tym Zamawiający wraz z niniejszą odpowiedzią i w/w zmianami zamieszcza zmienioną Specyfikację asortymentowo-cenową (zał. nr 2 do zapytania ofertowego). Zmiany zaznaczono w jej treści kolorem czerwonym.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 06.05.2020 r. (godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian).

Zatwierdziła:

Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych